clesiarum plani vltiore gratiam
in hac parte specialiter ducerent
facienda. Huiusmodi quoque sta-
tuto et ordinamentis nostris adi-
tum ut fratres decorum ordinum in
ecclesiis et locis eorum ubilibet et
liberis libera ut sequitur habeat
septimam. Videlicet quod oes ad
eam accipere valeant quod sepeliri
elegantur in locis et ecclesiis me-
moratis. Verum ne parochia-
les ecclesie et ipsorum canonici sui re-
tores qui iustitiam habeant con-
sacramenta quibus ve dimolantur de
iure exparte predicare seu pro-
nuntiare uerbum dei et rationes au-
ditore fidelium debitis et necessariis
beneficiis de fraudentur cum ope-
ratur mercedis exhibita debeant
autem statutum et ordinamentum eade-
m ut decorum ordinum fratres de ob-
uentionibus omnibus et de summis
quoniam de quibuslibet quicquid relic-
tis distincte et indistincte ad
quicquid certos et determinatos
usus de quibus in gratia sui cano-
nica portio dari sui exigi con-
sueuerunt uel non debet removere non
de datis et quicquid quod dona-
tis in morte seu mortis arti-
culo in infinitate donatis et

datiis de qua decesserit quod
cumque dicitur et indurere sub-
ipsis et aliis personis contra y-
tem quod autem apud maxime
et et limitam parochialibus
sacerdotibus et ecclesiarum rectoribus
seu curatis largiri in regre-
teneantur scilicet et capere quod
nec alia nec alius quibus quod
habetur minime deberet ad ipso-
rum finem utilitate et modum ha-
biant relicta. Ad hoc eos talia
data et donata procedant
quod in morte et in firmitate ha-
dandum et donandum scribi in
suis existet in eorum dante in
nuitate sibi dari et donari pro-
curant in quibus pro ipsos utran-
dis intendunt eorum et scias o-
nerare ut quod si absit pro ipso
ipso solo et fraude quoniam in
hac parte agi fortasse et quod
ita propter id quod eos prodis
sacerdotibus rectoribus et curatis
tenere volumus distincta et in
extremi iudicii examine
requiratur ab eis uel ante por-
cionem habere non habeant pro-
uales rectores curati uel alii
qui exigere superditi neque illis
amplius dei fratres in penite-

sic aliter. n̄ ad id aq̄ q̄ possit
 alioq̄ cohereri. Nos etiam
 ut incunctis eq̄l̄i & pacifice
 fauente dño pcedat. vniu
 sa pulchra gr̄is ubi seu sc̄pro
 obquaciq̄ for̄ seu ex p̄sioe
 illor̄ anob̄ ul̄ p̄decessoribz
 nris v̄onis pontificibz cu
 cuq̄ ordinis p̄cedoꝝ recessa n̄
 n̄ s̄tuerudies auerēdes sta
 tuta l̄ pacta i q̄r̄ se p̄mis
 sis l̄ alie p̄missor̄ r̄tra re
 m̄s renouam̄ euacuant̄ al
 lam̄ & irritam̄ qn̄ imo al
 la vacua & irrita nūciam̄
 & nulli p̄sus exisse finira
 tis. Ceterū vniuēsis eccl̄ia
 plans cuiq̄q̄ p̄eminēcie
 status ul̄ dignitatis exista
 ac sacerdotes prochiales q̄
 curatos sui rectores p̄dicos
 p̄ficiū tenore rogamus et
 hortam̄ attente utiq̄ eis
 p̄cipiendo mandam̄ q̄tin̄
 p̄dina & ap̄ sedis reueren
 tia p̄dicos ordines & p̄fesso
 res eor̄ h̄ntes affectū benigno
 lo r̄indatos fr̄ibz ip̄is n̄ se
 difficultes quet̄ duras a al
 pos s̄ pot̄ fauorabiles p̄
 p̄cios & benignos p̄iaq̄ mu